[image: Imatge que conté text, Font, logotip, Gràfics

Pot ser que el contingut generat per IA no sigui correcte.]  [image: ODS_3_salut_i_benestar] [image: ODS_12_consum_i_producció_resposables]


[bookmark: _Toc105150841][bookmark: _Toc220394908]ANNEX 3- MODEL DE CRITERIS AUTOMÀTICS

El/la Sr./Sra. ..................................................................................................................................... en nom i representació de l’empresa ......................................................................................... amb domicili a ..............................................................................................................................., i amb NIF............................................, declara que, assabentat/ada de les condicions i els requisits que s’exigeixen per poder ser l’empresa adjudicatària de la contractació del servei de gestió integral de la cuina de la residència i centre de dia d’Arenys de Mar, gestionats per SUMAR, Serveis Públics d’Acció Social de Catalunya MP, SL, i es compromet a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, i amb la següent oferta econòmica: 

· El preu indicat al Plec de Clàusules Administratives és un màxim, les empreses licitadores hauran d’oferir un preu igual o a la baixa en relació a cada referència o servei, essent excloses les ofertes que incloguin ofertes superiors. 

· Els preus s’indicaran amb un màxim de dos decimals, essent excloses les ofertes econòmiques quin percentatge contingui més de dos decimals.

· [bookmark: _Hlk114726509]Cal que les empreses licitadores que es presentin estiguin en condicions de prestar la totalitat dels serveis.


· Preu. Fins a un màxim de 50 punts. 

- Criteri 1: Fins a un màxim de 44 punts pel preu del servei de pensió completa. 
	- Criteri 2: Fins a un màxim de 6 punts pel preu del servei de mitja pensió. 

Pressupost de la licitació: 

	CONCEPTE
	QUANTITAT
	PREU
	TOTAL
	IVA 10%
	 TOTAL+ IVA

	Pensió completa
	14.235
	14,00€
	199.290,00€
	19.929,00€
	219.219,00€

	Mitja pensió
	1.530
	8,00€
	12.240,00€
	1.224,00€
	13.464,00€

	Cost despeses extra
	1
	7.800,00€
	7.800,00€
	780,00€
	8.580,00€

	
	
	
	219.330,00€
	21.933,00€
	241.263,00€





Oferta realitzada per l’empresa licitadora: 

	CONCEPTE
	QUANTITAT
	PREU
	TOTAL
	IVA 10%
	TOTAL+ IVA

	Pensió completa
	14.235
	
	
	
	

	Mitja pensió
	1.530
	
	
	
	

	Cost despeses extra
	1
	7.800,00€
	7.800,00€
	780,00€
	8.580,00€

	
	
	
	€
	€
	€




* El cost de despeses extraordinàries és un topall màxim i no es pot realitzar oferta per aquest import.  

· Propostes de millora: Fins a un màxim de 5 punts. 

Declaro responsablement que em comprometo a realitzar les següents propostes de millora: 

	Concepte
	Compromís
	Puntuació

	Substitució de l’equip de fred (ventiladors cambra frigorífica)
	☐
	1 punt

	Aportació d’un forn de convecció, incloent la instal·lació, muntatge i equipament necessari (safates i taula de suport si s’escau)
	☐
	2 punts

	Substitució de tot l’utillatge de cuina d’alumini per utillatge d’acer inoxidable
	☐
	1,5 punts

	Aportació d’un carretó de servei de tres pisos
	☐
	0,5 punt





I per què consti, signo aquesta oferta econòmica. 


(lloc i data)

Signatura

[bookmark: _Hlk114838377]

________________________________________
Informació bàsica sobre protecció de dades
Responsable del tractament: SUMAR, Serveis públics d'acció social de Catalunya MP, SL
Finalitat: Gestionar el procediment de contractació, seguiment del contracte i actuacions que se’n deriven.
Legitimació: Compliment d’una relació precontractual i contractual (art. 6.1.b RGPD).
Destinataris: Les dades del contractista es publicaran d’acord amb la normativa de transparència i de contractes del sector públic.
Drets de les persones interessades: Es poden exercir els drets d’accés a les dades, rectificació, supressió, sol·licitar-ne la portabilitat, o la limitació o oposició al tractament adreçant-se en qualsevol moment a protecciodedades@sumaracciosocial.cat. 
 Pot consultar informació addicional i detallada sobre com exercir els drets i sobre la política de protecció de dades de SUMAR a clàusula trenta-unena del plec de clàusules administratives i www.sumaracciosocial.cat.  

Exp. 30/2026
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